

# W Kisielowie przywitani nowy samochód ratowniczo-gaśniczy

Data publikacji: 24.07.2023 19:00

Druhowie z OSP Kisielów oraz mieszkańcy sołectwa przywitani nowy wóz bojowy, który posłuży lokalnym druhom. Nowy wóz ratowniczo-gaśniczy został zakupiony dzięki środkom zewnętrznym, gminnemu dofinansowaniu oraz środkom zebranym na ten cel przez strażaków z OSP Kisielów.

źródło: <https://www.facebook.com/Sylwia.Cieslar.wojt.Gminy.Goleszow>

Nowy wóz bojowy posłuży strażakom z Kisielowa, którzy otrzymali na zakup pojazdu dofinansowanie z MSWiA (strażacy z OSP Kiczyce odebrali promesę w marcu 2023 roku). Zakup pojazdu finalnie miał aż 5 źródeł finansowania – pieniądze pochodziły z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki w Katowicach oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, a także środkom pochodzącym ze Śląskiego Urzędu Marszałkowskiego, budżetu Gminy Goleszów oraz wkładu własnego jednostki OSP z Kisielowa.

Podczas uroczystego odbioru pojazdu obecna była m.in. wójt Gminy Goleszów Sylwia Cieślar – **Warto zaznaczyć, iż jest to kolejny samochód pożarniczy, który w ostatnich latach zasilił zasoby gminnych jednostek OSP. Do tej pory lekkie wozy ratowniczo-gaśnicze otrzymały bowiem jednostki w Bażanowicach (2019 r.) i Godziszowie (2021 r.), a średnie - OSP w Cisownicy (2020 r.) i Goleszowie (2022). Jestem przekonana, iż nowoczesny sprzęt, który pojawił się na wyposażeniu OSP w Kisielowie będzie bardzo pomocny w codziennej służbie naszych strażaków-ochotników, wpływając na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Kisielowa i gotowość do podejmowania akcji na terenie całej gminy** – przekazała wójt po przywitaniu pojazdu.

W 2023 roku promesy na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, poza strażakami z OSP Kisielów odebrali druhowie z: OSP Chybie, OSP Kaczyce, OSP Koniaków-Centrum, OSP Skoczów i OSP Ustroń-Centrum. Dzięki dofinansowaniom zewnętrznym każdego roku w powiecie cieszyńskim pojawia się przynajmniej kilka samochodów ratowniczo-gaśniczych, które służą druhom z Ochotniczych Straży Pożarnych.